2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 392

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                               25 мая 2016 года

О внесении изменений в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 8 июля 2015 года № 3495 «Об утверждении сметы расходов на организацию и проведение выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики в 2016 году»

Рассмотрев изменения в смету расходов на организацию и проведение выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики в 2016 году, внесенные на рассмотрение Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Центральной избирательной комиссией Приднестровской Молдавской Республики (письмо от 10 мая 2016 года
вх. № 30-21-1157), руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 8 июля 2015 года № 3495 «Об утверждении сметы расходов на организацию и проведение выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики в 2016 году» следующие изменения:

а) пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Разрешить исполнительному органу государственной власти, в ведении которого находятся вопросы исполнения республиканского бюджета, на основании обоснованных обращений Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики производить перераспределение денежных средств по направлениям в пределах общей утвержденной суммы  по смете»;

б) приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Председателя Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь
27 мая 2016 года
№ 392